
Dell MS700/Cestovní/Optická/Pro praváky/4
000 DPI/Bezdrátová Bluetooth/Černá

cena vč DPH: 1273 Kč
cena bez DPH: 1052 Kč

Kód zboží (ID): 5503611

PN: 570-ABQN

Záruka: 36 měsíců

Váš pracovní den na cestách je snazší díky této lehké, nastavitelné myši s možností
připojení k několika zařízením, která se snadno vejde do jakéhokoli batohu nebo
kufříku. Technické údaje Obecně Typ zařízení Myš Vícenásobné služby 3 years
Advanced Exchange Service Šířka 5.717 cm Hloubka 11.649 cm Výška 2.979 cm
Váha 56.9 g Barva Černá Vstupní zařízení Technologie propojení Bezdrátový
Rozhraní Bluetooth 5.0 LE Technologie detekce pohybu Optické LED Počet tlačítek -
2 Rozlišení pohybu 4000 dpi Výkon - Přepínání citlivosti v reálném čase
1000/1600/2400/4000 dpi Vlastnosti - Touch Scroll, Swift Pair Různé - Dodávané
příslušenství 2 AAA baterie Baterie Typ - Typ AAA Provozní doba (až) 24 měsíce
Software / Systémové požadavky Dodávaný software Dell Peripheral Manager
(pouze Windows) Požadovaný operační systém Google Chrome OS, Windows 8.1
(32/64 bitů), Windows 10 (32/64 bits), Microsoft Windows Server 2016, Red Hat
Enterprise Linux 8.2, Android 11, Windows 11, Apple iOS 15.4 or later, Ubuntu 22.04
(64-bit)

Váš pracovní den na cestách je snazší díky této lehké, nastavitelné myši s možností
připojení k několika zařízením, která se snadno vejde do jakéhokoli batohu nebo
kufříku. Technické údaje Obecně Typ zařízení Myš Vícenásobné služby 3 years
Advanced Exchange Service Šířka 5.717 cm Hloubka 11.649 cm Výška 2.979 cm
Váha 56.9 g Barva Černá Vstupní zařízení Technologie propojení Bezdrátový
Rozhraní Bluetooth 5.0 LE Technologie detekce pohybu Optické LED Počet tlačítek -
2 Rozlišení pohybu 4000 dpi Výkon - Přepínání citlivosti v reálném čase
1000/1600/2400/4000 dpi Vlastnosti - Touch Scroll, Swift Pair Různé - Dodávané



příslušenství 2 AAA baterie Baterie Typ - Typ AAA Provozní doba (až) 24 měsíce
Software / Systémové požadavky Dodávaný software Dell Peripheral Manager
(pouze Windows) Požadovaný operační systém Google Chrome OS, Windows 8.1
(32/64 bitů), Windows 10 (32/64 bits), Microsoft Windows Server 2016, Red Hat
Enterprise Linux 8.2, Android 11, Windows 11, Apple iOS 15.4 or later, Ubuntu
22.04 (64-bit)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

